

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:
SO 06 - El. prípojka NN

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ:
Obec Oščadnica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

IČO: 44839707
IČ DPH: SK2022851347

Projektant:
Ing.Vladimír Golis

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 177,59**

DPH Základ dane Sadzba dane Výška dane

Cena s DPH v EUR 3 813,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Nadstavba a staveb.úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva
slovensko-poľského pohraničia

Objekt:
SO 06 - El. prípojka NN

Miesto:

Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ: Obec Oščadnica

Projektant: Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ: RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**3 177,59****D1 - PRÁCE A DODÁVKY M****3 177,59**

M21 - 155 Elektromontáže

2 568,94

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

608,65

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba a staveb. úpravy budovy č.601 na centrum poznávania prírod.dedičstva slovensko-poľského pohraničia

Objekt:

SO 06 - EI. prípojka NN

Miesto:

Dátum: 16. 02. 2023

Objednávateľ:

Obec Oščadnica

Projektant: Ing.Vladimír Golis

Zhotoviteľ:

RISS Plus s.r.o., J. Kráľa 85, 024 01 Kysucké Nové Mesto

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 177,59
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				3 177,59
D	M21		155 Elektromontáže				2 568,94
1	K	Pol169	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d80)mm	m	3,000	1,88	5,64
2	K	Pol173	Chránička kábelová 2-plášťová HDPE, ohybná KOPOFLEX® 63 : KF 09063 BA , červená	m	3,000	2,82	8,46
3	K	Pol174	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	1,000	141,00	141,00
4	M	Pol175	<i>Rozvodnica elektromerová RE 2.0 F403 63A</i>	kus	1,000	428,31	428,31
5	K	Pol176	Montáž, ochranné pospojovanie na povrch, FeZn pás do 120mm ² , vrátane svoriek, bez náteru	m	40,000	2,82	112,80
6	M	Pol177	<i>Drôt uzemňovací FeZn 30x4</i>	kg	39,000	2,82	109,98
7	M	Pol178	<i>Svorka spojovacia (FeZn) : SR03</i>	kus	4,000	1,64	6,56
8	K	Pol179	Montáž, kábel Al 750V uložený pevne AYKY 4x35	m	38,000	1,88	71,44
9	M	Pol180	<i>Kábel Al 750V : AYKY-J 4x35</i>	m	38,000	5,17	196,46
10	K	Pol181	Montáž, kábel Cu 1kV uložený pevne CYKY-J 5x25	m	50,000	1,88	94,00
11	M	Pol182	<i>Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x25</i>	m	50,000	20,46	1 023,00
12	K	Pol183	Podružný materiál	%	6,000	14,71	88,27
13	K	Pol168	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	3,000	9,74	29,22
14	K	Pol184	Manipulácia v sieti NN	hod	8,000	14,10	112,80
15	K	Pol185	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	kus	1,000	141,00	141,00
D	M46		202 Zemné práce pri ext. montážach				608,65
16	K	Pol186	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,040	1 880,00	75,20
17	K	Pol170	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	40,000	6,11	244,40
18	K	Pol187	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	40,000	1,88	75,20
19	M	Pol188	<i>Piesok pre lôžko a obsyp</i>	t	3,500	23,50	82,25
20	K	Pol189	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	40,000	0,47	18,80
21	K	Pol171	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	40,000	2,82	112,80